
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE 

20:00

20:05

20:10

20:15

20:20

20:25

20:30

20:35

20:40

20:45

20:50

20:55

21:00

21:05

21:10

21:15

21:20

21:25

21:30

21:35

21:40

21:45

21:50

21:55

22:00

22:05

22:10

22:15

22:20

22:25

22:30

22:35

22:40

22:45

22:50

22:55

23:00

23:05

23:10

23:15

23:20

23:25

23:30

23:35

23:40

23:45

23:50

23:55

Pop-rockové 

pódium

1.9. není

 8.9. Katy Perry: The 

Prismatic World Tour

15.9. Metallica - 

koncert v Nimes

22.9. The Police - 

koncert 2007

1.9. a 8.9. není

Šumné stopy
Dokumentární cykly

Klobouk dolů
Příběhy filmových 

legend

Malý dokument 

solitéry

6.9. není

Životy slavných

7.9. není

od 14.9. Dynastie 

Straussů

7.9. Goerges Simenon

Husa na provázku

7.9. Bobby McFerrin: 

Live in Jazz à Vienne

Inscenace Husa na 

provázku

Vydáno dne 9.8.2017. Změna programu vyhrazena.

Česká televize, Kavčí hory, 140 70, Praha 4, obchodní oddělení, email: obchod@ceskatelevize.cz, www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/reklama

Je nám ctí.../

Večery na téma

2.9. G. Puccini - 

Bohéma

Šílenci z 

Manhattanu VII

Klobouk dolů

6.9. G. Verdi: 

Rekviem

Na plovárně

Český film

1.9. Genesis

8.9. Šílení

15.9. Karamazovi

22.9. Modré z nebe

29.9. Noční hovory s 

matkou

8.9. není

Příběhy filmových 

legend

Klasika na konec 

týdne

Film 2017

7.9. Frank

Konfrontace Petra 

Fischera

Kino Art

 

1.9. Withnail a já

9.9. Jimmy P.

16.9. Tři vzpomínky

23.9. Šedá zóna

30.9. není

Kino Art

5.9. Divoké historky

12.9. Zločin a trest

19.9. Stíny v ráji

26.9. Leningradští 

kovbojové dobývají 

Ameriku

5.9. není

Klobouk dolů

Kulturní magazíny

Genesis

Artmix

Divadlo žije!

Třistatřicettři

ASAP

6.9. není

ČT art - programové schéma
září 17

Události v kultuře

7.9. Dvořákova Praha 

2017

Události v kultuře

1.9. Lásky jedné 

plavovlásky, 

plavovlásky jedné 

lásky

Události v kultuře Události v kultuře Události v kultuřeUdálosti v kultuře Události v kultuře

Hudební klub

Z první řady

4.9. Producenti

Podzim s ARTE

Jasná řeč Josefa 

Chuchmy

Slovenské/

Studentské okno


